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ZAPRASZAMY NA SZKOLENIE: „PRAKTYCZNE METODY
OBLICZANIA ŚLADU WĘGLOWEGO ORGANIZACJI I

PRODUKTU”

Szkolenie pomoże uczestnikom opracować strategię realizacji, projekty i narzędzia, aby
spełnić zobowiązania do obliczania śladu węglowego oraz tworzenia planu zarządzania śladem
węglowym. Uczestnicy otrzymują certyfikat szkolenia wydawany przez Stowarzyszenie
Elektryków Polskich Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw. Terminy ustalane
indywidualnie

Cel szkolenia:

Zapoznanie słuchaczy z aktualnymi wytycznymi w zakresie obliczania śladu węglowego organizacji
i produktu dla organizacji.

Omówienie dyrektywy CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) i obowiązku obliczania
śladu węglowego dla firm.

Przygotowanie słuchaczy do obliczania śladu węglowego organizacji zgodnie z GHG Protocol z
uwzględnieniem Zakresu 1, 2 i 3 oraz PAS2050 dla produktu.

Nabycie umiejętności tworzenia planów zarządzania śladem węglowym w czasie, jako kluczowego
elementu Raportowania ESG.

Interpretacja śladu węglowego oraz jego wykorzystanie w kształtowaniu polityki zrównoważonego
rozwoju.

Poznanie zagrożeń wynikających z „Greenwashing” oraz „Greenhushing”.

Koszt szkolenia (do 20 osób):

8 500 zł (zwolniony z VAT) - ON-LINE

9 500 zł (zwolniony z VAT) - w siedzibie firmy lub SEP w Warszawie

Opiekun naukowy szkolenia: dr inż. Krzysztof STARZYK – zajmuje się zrównoważonym
rozwojem, bilansowaniem emisji gazów cieplarnianych (GHG), obliczaniem śladu węglowego,
opracowywaniem projektów redukcji emisji GHG (zarządzanie śladem węglowym w czasie) oraz
wsparciem firm w procesie neutralności węglowej i klimatycznej. Zrealizował kilkadziesiąt
projektów obliczania śladu węglowego organizacji różnych branż, śladu węglowego produktów,
planów zarządzania śladem węglowym wraz z certyfikacją neutralności węglowej. Specjalizuje się
w raportowaniu emisji Zakresu 3 GHG Protocol oraz wspiera firmy w inicjatywach CDP (Carbon
Disclosure Project) oraz SBTi (Science Based Targets initiative).
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Informacja i zapisy:

Katarzyna Gut

Tel. kom.: +48 662 186 213

e-mail: katarzyna.gut@sep.com.pl

http://www.cosiw.pl/
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